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        ZAŁĄCZNIK NR 1  
        DO UCHWAŁY NR XI/57/07                  
        RADY GMINY SKRWILNO 

                                                                         z dnia  20 grudnia 2007r. 
 

 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 
zmianach 
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Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 
Podatek od działalności gospodarczej osób 
fizycznych opłacany w formie karty 
podatkowej 
 
Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 
Podatek od nieruchomości 
Podatek rolny 
Podatek od środków transportowych 
Wpływy z opłaty targowej 
Podatek od czynności cywilnoprawnych 
 
RóŜne rozliczenia 
RóŜne rozliczenia finansowe 
Pozostałe odsetki 
 
Oświata i wychowanie 
Pozostała działalność 
Dotacje celowe otrzymane z budŜetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieŜących gmin 
 
Pomoc społeczna 
Pozostała działalność 
Dotacje celowe otrzymane z budŜetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieŜących gmin 
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1.834.922 
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493.940 
203.254 
110.846 
64.230 
64.000 
36.000 

 
7.388.258 

46.317 
30.000 

 
104.185 
41.115 

 
 

41.115 
 

2.785.717 
180.787 

 
 

180.787 
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Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 
postaci pienięŜnej 
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1.800 
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Ogółem dochody 
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